檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 陳欣慧

電話：3322101#7416

電子信箱：him53fui33@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立經國國民中學

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：桃教小字第1070096038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、活動海報電子檔(1070096038_Attach01.doc、1070096038_Attach02.

jpg)

主旨：檢送僑愛國小辦理本市107年度推動國民中小學本土教育

—原住民族學生聯合豐年節暨親子聯歡活動實施計畫及活

動海報電子檔各1份，請踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本局107年5月28日桃教小字第1070041494號函辦理。

二、旨揭活動訊息摘要如下(詳見實施計畫)：

(一)時間：107年12月1日(星期六)。

(二)活動地點：桃園市大溪區僑愛國小。

(三)參加對象：本市原住民重點學校及符合原住民重點學校

比例各校師生及其家庭成員、愛好原住民傳統文化者。

(四)活動內容：由僑愛國小原住民語教師群分別帶領該校原

住民學生及邀請鄰近學校表演團體，辦理原住民各族群

傳統祭儀、傳統歌謠舞蹈、原住民傳統美食品嚐會、傳

統生活體驗等活動，展現原住民文化傳承成果。

(五)報名方式：於107年11月28日(星期三)前，將報名表(如

實施計畫附件1)傳真至僑愛國小教務處(傳真號碼：03-

1

1070008061

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/11/19 09:55

■■■■■■■有附件

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

3906990；聯絡電話：03-3801896分機210)。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-11-19
08:22:48